

Årsrapport for 2016

Martin & Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S
CVR-nr. 33 03 89 92

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 6/5 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Martin & Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S

Telefon: 21 76 72 16
Hjemmeside: <http://www.martinmartin.dk>
E-mail: jms@martinmartin.dk
CVR-nr.: 33 03 89 92
Stiftet: 18. juni 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jan Martin Sørensen

Revisor: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært at drive virksomhed med fokus på projektledelse i forbindelse med byggeri og infrastruktur, udbud og kontrahering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har være uændret i året.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 692.544, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.363.032.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Forventningerne til 2017 er et positivt resultat på niveau med 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.394.890
		1.642
1	Personaleomkostninger	-1.206.602
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-62.484</u>
		<u>-62</u>
	DRIFTSRESULTAT	125.804
		216
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.466
	Andre finansielle indtægter	12.112
	Andre finansielle omkostninger	<u>-324</u>
		<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	721.058
		242
3	Skat af årets resultat	<u>-28.514</u>
		<u>-58</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>692.544</u>
		<u>184</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	103.400
	Overført resultat	<u>589.144</u>
		<u>83</u>
	DISPONERET I ALT	<u>692.544</u>
		<u>184</u>

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.626
		<u>103</u>
		<u>40.626</u>
6	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612.426
	Deposita	21.920
		<u>634.346</u>
		<u>62</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>674.972</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.543
	Udskudt skatteaktiv	8.319
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	27.715
	Periodeafgrænsningsposter	393.171
	Andre tilgodehavender	5.197
		<u>526.945</u>
		<u>1.865</u>
	Værdipapirer	239.205
		<u>177</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	919.089
		<u>52</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.239</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.360.211</u></u>
		<u><u>2.259</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

Note

		2015 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	1.179.632
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.363.032</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til kreditinstitutter	7.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.645
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.096
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.493
	Skyldig selskabsskat	34.173
	Periodeafgrænsningsposter	472.480
	Anden gæld	<u>279.586</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>997.179</u>
	 PASSIVER I ALT	<u>2.360.211</u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

			2015 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	982.120	1.309
	Pension	186.165	0
	Andre omkostninger til social sikring	6.423	10
	Øvrige personaleomkostninger	31.894	45
		1.206.602	1.364
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	1	2
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.484	62
		62.484	62
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.212	59
	Regulering skat tidligere år	297	0
	Regulering af udskudt skat	-7.995	-1
		28.514	58

Noter

		Goodwill
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	20.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	 <u>20.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2016	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	 20.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	 <u>20.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2016	 <u><u>0</u></u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	336.525
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	336.525
		336.525
	Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 31. december 2016	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	233.415
	Årets af- og nedskrivninger	62.484
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	295.899
		295.899
	Bogført værdi pr. 31. december 2016	40.626
		40.626

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
6	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	120.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	 120.000
	 Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	 -80.000
	Årets resultat	583.466
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Op- og nedskrivninger i året	-11.040
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	0
	 Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	 492.426
	 Bogført værdi pr. 31. december 2016	 612.426
	 Tilknyttede virksomheder:	
	Assets ApS	Hjemsted København 100%
	 Associerede virksomheder:	
	Martin & Co ApS	København 50%

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	601.528	101.200	782.728
Årets resultat	0	589.144	103.400	692.544
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-11.040	0	-11.040
Udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital, ultimo	80.000	1.179.632	103.400	1.363.032

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Martin & Martin ApS indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Martin & Martin ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Martin & Martin ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jan Martin Sørensen, Middelgrundsvej 4 B, 2300 København S.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jan Martin Sørensen
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S